

**Årsredovisning**  
för  
**PoleonGroup AB**  
559032-3555

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Westerberg, Styrelseledamot  
2026-03-20

Styrelsen för PoleonGroup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

PoleonGroup AB förmedlar och bistår vid rekrytering av personal på den internationella arbetsmarknaden.

Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	467	833	975	1 955
Resultat efter finansiella poster	-84	-42	94	1 095
Soliditet (%)	89,3	83,3	54,6	66,9

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av lägre efterfrågan samt ökad osäkerhet på den internationella marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	272 056	28 323	<b>350 379</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 323	-28 323	<b>0</b>
Årets resultat			-1 209	<b>-1 209</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>300 379</b>	<b>-1 209</b>	<b>349 170</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 379
årets förlust	-1 209
	<b>299 170</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	299 170
	<b>299 170</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		467 171	833 332
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>467 171</b>	<b>833 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-88 505	-78 301
Personalkostnader	2	-467 089	-776 525
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-50 000
Övriga rörelsekostnader		-1 521	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-557 115</b>	<b>-904 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-89 944</b>	<b>-71 494</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		5 985	30 050
Räntekostnader		-39	-914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 946</b>	<b>29 136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-83 998</b>	<b>-42 358</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		84 000	31 500
Förändring av överavskrivningar		0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>84 000</b>	<b>81 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2</b>	<b>39 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 211	-10 819
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 209</b>	<b>28 323</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 633	50 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 420	5 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 053</b>	<b>56 064</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		555 738	638 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>555 738</b>	<b>638 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>571 791</b>	<b>694 504</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>571 791</b>	<b>694 504</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		300 379	272 056
Årets resultat		-1 209	28 323
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>299 170</b>	<b>300 379</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>349 170</b>	<b>350 379</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		203 500	287 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>203 500</b>	<b>287 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 420	5 337
Skatteskulder		1 211	38 793
Övriga skulder		1 490	1 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 121</b>	<b>56 625</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>571 791</b>	<b>694 504</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta redovisas till kursen på transaktionsdagen. Monetära tillgångar (valutakonto) och skulder i utländsk valuta, har omräknats till balansdagens kurs. Uppkomna kursdifferenser redovisas i resultaträkningen.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 400	246 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>246 400</b>	<b>246 400</b>
Ingående avskrivningar	-246 400	-196 400
Årets avskrivningar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-246 400</b>	<b>-246 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Sterneborg, Ekonomibyrån Geab AB

Årsredovisningen beslutades 2025-03-13

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Robin Westerberg*  
Robin Westerberg

2026-03-16